
トヨタ紡織健康保険組合

健康保険組合にご加入中の皆様へ

⇚ＱＲコードから直接アクセス！

https://www.tb-kenpo.or.jp/

機関誌「けんぽだより」
ＷＥＢ化のお知らせ

トヨタ紡織健康保険組合のホームページからもアクセス可能です。

平素は、当健保の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

長年発行しております機関誌「けんぽだより」 につきまして、2025年度より

冊子版での発行を終了し、ＷＥＢ化することとなりました。

発行はこれまでと同様に年３回(５月･９月･２月)の発行を予定しております。

今後とも、当健保組合の事業にご理解とご協力をお願い申し上げます。

ＷＥＢ版「 けんぽだより」 では、冊子版と同様の情報に加え、動画やリンク

などを活用し、より分かりやすく、より充実したコンテンツをご提供できるよう

努めてまいります。

パソコンのほか、スマートフォンやタブレットでも快適にご覧いただけます。

ＷＥＢ版「 けんぽだより」 は 下記のＱＲコードからアクセスください。

http://www.tb-kenpo.or.jp/

	スライド 1

